
Dobrý den, 

 

Zaujala mě nabídka Absolventského programu FNOL. Ráda bych se tedy připojila k vašemu kolektivu 

a podílela se na chodu Porodnicko-gynekologické kliniky. 

Jsem nastávající absolventkou bakalářského programu Porodní asistence, a tudíž bych se ráda dostala 

do prostředí Porodnicko-gynekologické kliniky. Po téměř celou dobu studia jsem vykonávala klinickou 

praxi právě ve vašem zařízení, které mi svým lidským přístupem přirostlo k srdci. Nejraději bych se 

viděla v pozici porodní asistentky na porodním sále, protože péče o ženu v tomto významném období 

mě neskutečně naplňuje. Každopádně, byla bych velmi ráda za jakékoliv pracovní místo v rámci této 

kliniky. Další volbou by bylo nejspíš oddělení šestinedělí. 

Baví mě práce s klientkami a chtěla bych jim být průvodkyní a empatickou podporou. Jsem pečlivá, 

rychle se učím nové věci a snadno se zařadím do kolektivu. 

Velmi ráda se s vámi setkám, abychom případně probrali mé možnosti. Neváhejte mě kdykoliv 

kontaktovat. 

S pozdravem, 

 

Kristýna Janigová 


